- 1 -

云南省统计局办公室关于 2018 年度云南省
部门统计调查项目、地方统计调查项目

审批情况通报

根据《中华人民共和国统计法》《中华人民共和国统计法实

施条例》和国家统计局的有关规定，现将 2018 年度云南省统计

局审批的云南省部门统计调查项目、地方统计调查项目通报如

下。

一、2018 年审批的云南省部门统计调查项目

申报单位 统计调查项目名称 批准文号 有效期限

云南省农业厅
云南省农产品加工业及农
业产业化统计制度

云统调查字
〔2018〕1号

2021 年 1月

云南省建设投资
控股集团有限公
司

云南省建投投资控股集团
统计报表制度

云统调查字
〔2018〕2 号

2021 年 3 月

云南省第四次全
国经济普查工作
领导小组办公室

云南省第四次全国经济普
查试点调查

云统调查字
〔2018〕3 号

2018 年 12 月

云南省国际博览
事务局

第 5 届中国—南亚博览会
暨第 25 届中国昆明进出
口交易会统计调查制度

云统调查字
〔2018〕4 号

2018 年 7 月

云南省工业和信
息化委员会

云南省按经济成分划分的
地区生产总值统计报表制
度

云统调查字
〔2018〕5 号

2021 年 5 月

云南省工业和信
息化委员会

云南省工业园区统计报表
制度

云统调查字
〔2018〕6 号

2021 年 5 月

- 2 -

云南省工业和信
息化委员会

云南省高效节能产品销售
统计报表制度

云统调查字
〔2018〕7 号

2019 年 6 月

云南省科技厅
云南省 R&D 经费投入季度
统计监测制度

云统调查字
〔2018〕8 号

2019 年 7 月

云南省交通运输
厅

云南省交通公路水路运输
燃料消耗统计报表

云统调查字
〔2018〕9 号

2021 年 9 月

云南省农业厅
云南省花卉产业统计报表
制度

云统调查字
〔2018〕10 号

2021 年 10 月

二、2018 年审批的地方统计调查项目

申报单位 统计调查项目名称 批准文号 有效期限

昭通市统计局
昭通市公众对环境满意
度调查

云统调查（地）
字〔2018〕1号

2019 年 2 月

楚雄州统计局
楚雄州公众对生态环境
满意度调查

云统调查（地）
字〔2018〕2 号

2018年12月

楚雄市统计局
楚雄市创建国家卫生城
市群众满意度调查

云统调查（地）
字〔2018〕3 号

2019 年 1月